
RSX K B
5.4

Marsylia 

(Francja)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Michał Przybytek

2. Kamila Smektała 

3. Maja Dziarnowska

4. Karolina Lipińska

5. Zuzanna Czuryło

6. Patrycja Lis

7. Agnieszka Bilska 14.05.2017 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

06.05.2017 r.

06.05.2017 r.

14.05.2017 r.

Polski Związek Żeglarski

ME kl. RSX 

06.05 - 15.05.2017 r.

Wyjazd Powrót

06.05.2017 r.

06.05.2017 r.

06.05.2017 r.

06.05.2017 r.

06.05.2017 r.

15.05.2017 r.

14.05.2017 r.

14.05.2017 r.

14.05.2017 r.

14.05.2017 r.


